暨学位〔2018〕53号[image: image1.png]

暨南大学关于公布2018年冬季全日制
本科毕业生和学士学位获得者名单的通知
各院、系，有关部、处：

暨南大学2018年冬季全日制本科毕业生陈冰等33人主修毕业，其中26人毕业并获学士学位，现将名单（见附件）予以公布。

附件：1.2018年冬季获授学士学位的全日制本科学生名单（26人）
2.2018年冬季毕业的全日制本科学生名单（6人）

3.2018年冬季毕业的全日制本科留学生名单（1人）

暨 南 大 学

                               2018年12月27日

	附件1
2018年冬季获授学士学位的全日制本科学生名单
（26人，其中珠海校区3人、深圳旅游学院3人）
一、法学学位1人
（一）国际政治（国际关系）专业（1人）
陈  冰
二、工学学位9人，其中珠海校区2人
（一）材料物理专业（1人）
陈  朗
（二）电子科学与技术专业（1人）
张植潮
（三）工程力学专业（1人）
林晓彤
（四）环境科学专业（1人）
杨宗汉
（五）建筑学专业（1人）
沈文正
（六）软件工程专业（1人，其中珠海校区1人）
邓恩临*
（七）食品质量与安全专业（1人）
李放威
（八）土木工程专业（1人）
黄嘉维
（九）物联网工程专业（1人，其中珠海校区1人）
景文昕*
三、管理学学位7人，其中珠海校区1人、深圳旅游学院3人
（一）电子商务专业（1人，其中深圳旅游学院1人）
刘家毅▲
（二）工商管理专业（1人）
郑光花
（三）旅游管理专业（1人，其中深圳旅游学院1人）
陈昊麟▲
（四）旅游管理（酒店与会展管理）专业（1人，其中深圳旅游学院1人）
陈嘉辉▲
（五）市场营销专业（1人，其中珠海校区1人）
林尚榆*
（六）物流管理专业（1人）
吴登峤
（七）行政管理专业（1人）
刘泽华
四、教育学学位1人
（一）体育教育专业（1人）
吴家尧
五、理学学位4人
（一）生态学专业（3人）
李林骏
陈学然
陈洁萍
（二）信息与计算科学专业（1人）
饶池月
六、文学学位3人
（一）广告学专业（1人）
李嘉敏
（二）汉语言文学（师范）专业（1人）
郭泽添
（三）新闻学（国际新闻）专业（1人）
邓啟荣
七、艺术学学位1人
（一）动画专业（1人）
刘卓成
注：带*的为珠海校区学生，带▲的为深圳旅游学院学生。

附件3

 2018年冬季毕业的全日制本科留学生名单

（1人）

（一）金融学专业（1人）

AGUNG PRASETYO◎

注：带◎的为国际学院全英教学学生。

暨南大学党政办公室      依申请公开     2018年12月28日印发
PAGE
— 6 —